Kupující potvrzuje, že je s tímto znaleckým posudkem seznámen.

Čl. II.
Prodávající prodává nemovité věci uvedené v čl. I. této smlouvy se všemi součástmi a

příslušenstvím, včetně vodovodní a kanalizační přípojky, venkovními úpravami a trvalými
porosty za dohodnutou kupní cenu ve výši 24 300 000,- Kč (slovy : dvacet čtyři miliony tři sta
tisíc korun českých) kupujícímu, který tyto nemovité věci za tuto cenu kupuje.

Odůvodnění odchylky kupní ceny od ceny obvyklé schválilo Zastupitelstvo města Brna na
svých zasedáních č. Z7/05 konaném dne 14.4.2015 a Z7/16 konaném dne 15.3.2016.

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu předá uvedený předmět koupě a umožní mu nabýt